

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Passa e Fica
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Pregão Eletrônico - 008/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AGENDA DE TELEFONE (DIMENSÃO 160MMX220 MM A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,54
Valor Final:	17,00
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0002
Descrição:	AGENDA DE TELEFONE (DIMENSÃO 160MMX220 MM A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,54
Valor Final:	17,00
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0003
Descrição:	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	17,55
Valor Total:	1.053,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0004
Descrição:	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,03
Valor Final:	17,55
Valor Total:	351,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0005
Descrição:	ALFINETE P/ MAPA-CAIXA, Nº 01 CABEÇA DE POLIETILENO NAS 4 CORESMA BÁSICAS (VERDE, VERMELHO, AZUL, AMARELO) E PONTA EM AÇO NIQUILADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE. DE UMA ÚNICA COR.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,23
Valor Final:	2,95
Valor Total:	156,35
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0006
Descrição:	ALFINETE P/ MAPA-CAIXA, Nº 01 CABEÇA DE POLIETILENO NAS 4 CORESMA BÁSICAS (VERDE, VERMELHO, AZUL, AMARELO) E PONTA EM AÇO NIQUILADO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE. DE UMA ÚNICA COR.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,23
Valor Final:	2,95
Valor Total:	50,15
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

Modelo:	BRW
Item:	0007
Descrição:	ALGODÃO CRU – PEÇAS COM 50 METROS CADA, NAS CORESMA: 01 ROLO BRANCO, 01 ROLO LARANJA, 01 ROLO VERMELHO, 01 ROLO LILÁS, 01 ROLO AZUL, 01 ROLO VINHO, 01 ROLO AMARELO, 01 ROLO VERDE LIMÃO, 01 ROLO VERDE E 01 ROLO AMARELO LIMÃO.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.153,57
Valor Final:	1.152,00
Valor Total:	9.216,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECOBAG
Item:	0008
Descrição:	ALGODÃO CRU – PEÇAS COM 50 METROS CADA, NAS CORESMA: 01 ROLO BRANCO, 01 ROLO LARANJA, 01 ROLO VERMELHO, 01 ROLO LILÁS, 01 ROLO AZUL, 01 ROLO VINHO, 01 ROLO AMARELO, 01 ROLO VERDE LIMÃO, 01 ROLO VERDE E 01 ROLO AMARELO LIMÃO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.153,57
Valor Final:	1.152,00
Valor Total:	2.304,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECOBAG
Item:	0009
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, TINTADA NAS CORESMA AZUL, PRETA OU VERMELHA COM ESTOJO EM MATERIAL PLÁSTICO, Nº03
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,09
Valor Final:	5,95
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0010
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, TINTADA NAS CORESMA AZUL, PRETA OU VERMELHA COM ESTOJO EM MATERIAL PLÁSTICO, Nº03
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,09
Valor Final:	5,95
Valor Total:	59,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0011
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM, COMPRIMENTO 50 MM LARGURA 40 MM ALTURA, COM VARIAÇÃO DE +/-5MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE).
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	3,85
Valor Total:	577,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	GIMBA
Item:	0012
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM, COMPRIMENTO 50 MM LARGURA 40 MM ALTURA, COM VARIAÇÃO DE +/-5MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	3,85
Valor Total:	192,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	GIMBA
Item:	0013
Descrição:	APONTADOR LAPIS, METAL, ESCOLAR, PRATA, PEQUENO, UM FURO, SEM DEPÓSITO. CAIXA C/12
Quantidade:	113

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,60
Valor Final:	7,70
Valor Total:	870,10
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0014
Descrição:	APONTADOR LAPIS, METAL, ESCOLAR, PRATA, PEQUENO, UM FURO, SEM DEPÓSITO. CAIXA C/12
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,60
Valor Final:	7,70
Valor Total:	284,90
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0015
Descrição:	APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE CORESMA VARIADAS, COM UM FURO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,43
Valor Total:	225,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0016
Descrição:	APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE CORESMA VARIADAS, COM UM FURO, COM LAMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,43
Valor Total:	75,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0017
Descrição:	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR EM MATERIAL PLASTICO RESMAISTENTE E DE BOA QUALIDADE
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,20
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	gooler
Item:	0018
Descrição:	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR EM MATERIAL PLASTICO RESMAISTENTE E DE BOA QUALIDADE
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,20
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	goolert
Item:	0019
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0020
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AMARELO, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0021
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL BEBÊ, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0022
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL BEBÊ, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0023
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL ROYAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0024
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR AZUL ROYAL, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0025
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0026
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0027
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0028
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0029
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LILÁS, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0030
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR LILÁS, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0031
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR MARROM, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0032
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR MARROM, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,40
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0033
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0034
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR PRETO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0035
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0036
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR ROSA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0037
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE BANDEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0038
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE BANDEIRA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0039
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE FOLHA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0040
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERDE FOLHA, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0041
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07

Valor Final:	5,45
Valor Total:	408,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0042
Descrição:	BALÃO/BEXIGA DE FESTA – MATERIAL LÁTEX, Nº 7, COR VERMELHO, PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,07
Valor Final:	5,45
Valor Total:	136,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SAO ROQUE
Item:	0043
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS COM 02 DIVISÕES (DOIS ANDARESMA) EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, PODENDO SER UTILIZADO TANTO ABERTO COMO FECHADO, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	37,35
Valor Total:	1.120,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0044
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS COM 02 DIVISÕES (DOIS ANDARESMA) EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, PODENDO SER UTILIZADO TANTO ABERTO COMO FECHADO, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	37,35
Valor Total:	373,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0045
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,27
Valor Final:	13,25
Valor Total:	397,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0046
Descrição:	BANDEJA PARA DOCUMENTOS SIMPLES EM ACRÍLICO, TAMANHO OFICIO, ARMAÇÃO E POLICARBONATO CORPO EM ACRÍLICO RESMAISTENTE NA COR FUME, VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,27
Valor Final:	13,25
Valor Total:	132,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0047
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO 236 METROS
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,96
Valor Final:	6,45
Valor Total:	341,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FESTABOX
Item:	0048
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO 236 METROS

Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,96
Valor Final: 6,45
Valor Total: 109,65
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: FESTABOX

Item: 0049
Descrição: BLOCO ADESIVO 38X51 MM COM 100 FOLHAS 4X1
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.425,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: DUREX

Item: 0050
Descrição: BLOCO ADESIVO 38X51 MM COM 100 FOLHAS 4X1
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 3,80
Valor Total: 475,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: DUREX

Item: 0051
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76X102MM COM 100 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 3,10
Valor Total: 930,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: Neon

Item: 0052
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76X102MM COM 100 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 6,63
Valor Final: 3,10
Valor Total: 310,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: Neon

Item: 0053
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 MM COM 100 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 3,25
Valor Total: 975,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: Neon

Item: 0054
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 MM COM 100 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 3,25
Valor Total: 325,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: Neon

Item: 0055
Descrição: BOLA DE ISOPOR 20MM
Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0056
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 20MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	0,75
Valor Total:	37,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0057
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 35 MM.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	13,99
Valor Total:	2.098,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0058
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 35 MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,17
Valor Final:	13,99
Valor Total:	699,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0059
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0060
Descrição:	BOLA DE ISOPOR DE 75 MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PLACTERM
Item:	0061
Descrição:	BORRACHA (TIPO CANETA), BRANCA APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITH. COM CORPO SEMELHANTE AO DE UMA CANETA E COM REFIL DE BORRACHA MACIA E SUAVE CAIXA C/12
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	29,95
Valor Total:	688,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0062

Descrição:	BORRACHA (TIPO CANETA), BRANCA APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITH. COM CORPO SEMELHANTE AO DE UMA CANETA E COM REFIL DE BORRACHA MACIA E SUAVE CAIXA C/12
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,33
Valor Final:	29,95
Valor Total:	209,65
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0063
Descrição:	BORRACHA BICOLOR PARA LÁPIS COR: AZUL E VERMELHA PARA TRABALHOS ESCOLARESMA E ESCRITOS EM GERAL. BORRACHA ESPECIAL FEITA PARA DESMANCHAR RSCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA SEM MANCHAR O PAPEL CAIXA COM 40 UNIDADE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,37
Valor Final:	14,45
Valor Total:	2.167,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	MERCU
Item:	0064
Descrição:	BORRACHA BICOLOR PARA LÁPIS COR: AZUL E VERMELHA PARA TRABALHOS ESCOLARESMA E ESCRITOS EM GERAL. BORRACHA ESPECIAL FEITA PARA DESMANCHAR RSCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA SEM MANCHAR O PAPEL CAIXA COM 40 UNIDADE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,37
Valor Final:	14,45
Valor Total:	722,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	MERCU
Item:	0065
Descrição:	BORRACHA PARA ESCRITA A LAPIS BRANCA, MACIA, MED. NO MINIMO 38,0X26,0,X8,0 MM, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTETICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL E ACELERADOR DE ENERGIA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,38
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	MERCU
Item:	0066
Descrição:	BORRACHA PARA ESCRITA A LAPIS BRANCA, MACIA, MED. NO MINIMO 38,0X26,0,X8,0 MM, COMPOSTA POR BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTETICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL E ACELERADOR DE ENERGIA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,12
Valor Final:	0,38
Valor Total:	66,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	MERCU
Item:	0067
Descrição:	BORRACHA PLÁSTICA BORRACHA MACIA E APAGA COM FACILIDADE SEM AGREDIR O PAPEL. CAPA PROTETORA ERGONÔMICA QUE MANTEM A BORRACHA SEMPRE LIMPA
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	0,75
Valor Total:	562,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0068
Descrição:	BORRACHA PLÁSTICA BORRACHA MACIA E APAGA COM FACILIDADE SEM AGREDIR O PAPEL. CAPA PROTETORA ERGONÔMICA QUE MANTEM A BORRACHA SEMPRE LIMPA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88

Valor Final: 0,75
Valor Total: 187,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CIS

Item: 0069
Descrição: BORRACHA PONTEIRA
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,15
Valor Total: 168,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CIS

Item: 0070
Descrição: BORRACHA PONTEIRA
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,15
Valor Total: 56,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CIS

Item: 0071
Descrição: BORRACHA, PARA DESENHO COM CAPA EM MATERIAL PLÁSTICO COLORIDO, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E CARGA MINERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,3 X2,1 X 1,2 CM
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 1,05
Valor Total: 236,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CIS

Item: 0072
Descrição: BORRACHA, PARA DESENHO COM CAPA EM MATERIAL PLÁSTICO COLORIDO, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO E CARGA MINERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,3 X2,1 X 1,2 CM
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 1,05
Valor Total: 78,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CIS

Item: 0073
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 48 FOLHAS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 1,05
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: GRAFSET

Item: 0074
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 48 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,30
Valor Final: 1,05
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: GRAFSET

Item: 0075
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 96 FOLHAS
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,88
Valor Final: 1,75
Valor Total: 918,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: GRAFSET

Item: 0076
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA FORMATO 140X200MM COM 96 FOLHAS
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,88
Valor Final: 1,75
Valor Total: 306,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: GRAFSET

Item: 0077
Descrição: CADERNO 10 MÁTERIAS 120 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,57
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.485,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: JANDAIA

Item: 0078
Descrição: CADERNO 10 MÁTERIAS 120 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,57
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: JANDAIA

Item: 0079
Descrição: CADERNO 6 MÁTERIAS 72 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,26
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.470,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: máxima

Item: 0080
Descrição: CADERNO 6 MÁTERIAS 72 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,26
Valor Final: 4,90
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: máxima

Item: 0081
Descrição: CADERNO 8 MÁTERIAS 96 FOLHAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,35
Valor Final: 4,95
Valor Total: 1.485,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: JANDAIA

Item: 0082
Descrição: CADERNO 8 MÁTERIAS 96 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,35

Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0083
Descrição:	CADERNO BROCHURA 1/4 FORMATO DE NO MINIMO 14,8X21,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA, CAPA DURA EM CORESMA VARIADAS, COM NO MINIMO 96 FOLHAS.
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	3,35
Valor Total:	1.758,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0084
Descrição:	CADERNO BROCHURA 1/4 FORMATO DE NO MINIMO 14,8X21,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA, CAPA DURA EM CORESMA VARIADAS, COM NO MINIMO 96 FOLHAS.
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	3,35
Valor Total:	586,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0085
Descrição:	CADERNO CAPA DURA 10 MÁTERIAS 200 FOLHAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,91
Valor Final:	8,45
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	GRAFSET
Item:	0086
Descrição:	CADERNO CAPA DURA 10 MÁTERIAS 200 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,91
Valor Final:	8,45
Valor Total:	845,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0087
Descrição:	CADERNO CARTELAGRAFIA 48 FOLHAS. (TAM 200X275MM)
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.106,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0088
Descrição:	CADERNO CARTELAGRAFIA 48 FOLHAS. (TAM 200X275MM)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	2,95
Valor Total:	368,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0089
Descrição:	CADERNO EM ESPIRAL TIPO UNIVERSITARIO FORMATO DE NO MINIMO 20,5X28,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA E COM CAPA EM PAPELÃO COM NO MINIMO 56 FOLHAS.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	6,72
Valor Final:	4,05
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0090
Descrição:	CADERNO EM ESPIRAL TIPO UNIVERSITARIO FORMATO DE NO MINIMO 20,5X28,0CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO COM NO MINIMO 50G/M², COM MARGEM E PAUTA E COM CAPA EM PAPELÃO COM NO MINIMO 56 FOLHAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	4,05
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JANDAIA
Item:	0091
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	4,25
Valor Total:	2.231,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	GRAFSET
Item:	0092
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	4,25
Valor Total:	743,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	GRAFSET
Item:	0093
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0094
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, TAM OFICIO, MEDIDA: 350X130MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0095
Descrição:	CAIXA DE CORRESMAPONDENCIA DUPLA CRISTAL EM PVC FUMÊ
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,30
Valor Final:	38,95
Valor Total:	895,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0096
Descrição:	CAIXA DE CORRESMAPONDENCIA DUPLA CRISTAL EM PVC FUMÊ
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	62,30
Valor Final:	38,95
Valor Total:	272,65
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0097
Descrição:	CAIXA ORGANIZADOR TAMANHO 437X310X240 PLÁSTICA
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	667,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0098
Descrição:	CAIXA ORGANIZADOR TAMANHO 437X310X240 PLÁSTICA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	203,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Alaplast
Item:	0099
Descrição:	CALCULADORA (PEQUENA) 8 DIGITOS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	9,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	KENKO
Item:	0100
Descrição:	CALCULADORA (PEQUENA) 8 DIGITOS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	9,00
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	KENKO
Item:	0101
Descrição:	CALCULADORA DE MESA COM ROLETE P/BOBINA DE PAPEL DE IMPRESMASÃO BIVOLT, CHAVEADA, VISOR EXTRA GRANDE, LCD 14 DIGITOS, ALIMENTAÇÃO AC 110V/220V, SELEÇÃO POR CHAVE, CORREÇÃO DE DIGITAÇÃO, FUNÇÕES E RECURSOS PARA CALCULOS DE IMPOSTOS, TECLAS TIPO KEYBOARD, SELETOR DE ARREDONDAMENTOS E CASOS DECIMAIS, CONTADOR DE ITENS, TECLA MU/MD DELTA POR CENTRO E GT , IMPRESMASÃO EM DUAS CORESMA(PRETO/VERMELHO) DURAÇÃO DE IMPRESMASÃO 2,7 LINHAS/SEG. DIMENSÕES APROXIMADAS 205MM X 330MM . GARANTIA DADA PELO FORNECEDOR.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,33
Valor Final:	560,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0102
Descrição:	CALCULADORA DE MESA COM ROLETE P/BOBINA DE PAPEL DE IMPRESMASÃO BIVOLT, CHAVEADA, VISOR EXTRA GRANDE, LCD 14 DIGITOS, ALIMENTAÇÃO AC 110V/220V, SELEÇÃO POR CHAVE, CORREÇÃO DE DIGITAÇÃO, FUNÇÕES E RECURSOS PARA CALCULOS DE IMPOSTOS, TECLAS TIPO KEYBOARD, SELETOR DE ARREDONDAMENTOS E CASOS DECIMAIS, CONTADOR DE ITENS, TECLA MU/MD DELTA POR CENTRO E GT , IMPRESMASÃO EM DUAS CORESMA(PRETO/VERMELHO) DURAÇÃO DE IMPRESMASÃO 2,7 LINHAS/SEG. DIMENSÕES APROXIMADAS 205MM X 330MM . GARANTIA DADA PELO FORNECEDOR.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	567,33
Valor Final:	560,00
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0103
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOS COM OPERAÇÕES BÁSICAS.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,16
Valor Final:	19,60
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0104
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOS COM OPERAÇÕES BÁSICAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,16
Valor Final:	19,60
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0105
Descrição:	CALCULADORA GRANDE CALCULATO DO ESCRITÓRIO DA ALTA QUALIDADE, CALCULADORA DE 12 DÍGITOS TAMANHO DA UNIDADE: 148X109 X22. 5 (MILÍMETRO)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,50
Valor Final:	24,65
Valor Total:	369,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0106
Descrição:	CALCULADORA GRANDE CALCULATO DO ESCRITÓRIO DA ALTA QUALIDADE, CALCULADORA DE 12 DÍGITOS TAMANHO DA UNIDADE: 148X109 X22. 5 (MILÍMETRO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,50
Valor Final:	24,65
Valor Total:	123,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0107
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL TINTA AZUL CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	24,65
Valor Total:	1.848,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0108
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL TINTA AZUL CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	24,65
Valor Total:	616,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0109
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA PRETA CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,90
Valor Total:	777,00

Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0110
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA PRETA CAIXA C/50 UNIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,95
Valor Total:	259,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0111
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA VERMELHA CAIXA C/50 UNIDADE.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,60
Valor Total:	768,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0112
Descrição:	CANETA CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO CRISTAL, TINTA VERMELHA CAIXA C/50 UNIDADE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,15
Valor Final:	25,60
Valor Total:	256,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0113
Descrição:	CANETA, HIDROCOR OU HIDROGRAFICA COM TAMPA NA COR DA TINTA,PONTA GROSSA, EM EMBALAGEM PLASTICA, JOGO COM 24 CORESMA, CONTENDO OBRIGATORIAALMENTE AS 4 CORESMABASICAS DE AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,31
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0114
Descrição:	CANETA, HIDROCOR OU HIDROGRAFICA COM TAMPA NA COR DA TINTA,PONTA GROSSA, EM EMBALAGEM PLASTICA, JOGO COM 24 CORESMA, CONTENDO OBRIGATORIAALMENTE AS 4 CORESMABASICAS DE AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,31
Valor Final:	6,90
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	BIC
Item:	0115
Descrição:	CANUDO P/ REFRIG. PC. C/ 80 UNIDADE.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	238,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	TEOTO
Item:	0116
Descrição:	CANUDO P/ REFRIG. PC. C/ 80 UNIDADE.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,03

Valor Final: 4,50
Valor Total: 76,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: TEOTO

Item: 0117
Descrição: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PACOTE C/100 TAMANHO A4
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 33,00
Valor Total: 495,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: MARPEX

Item: 0118
Descrição: CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PACOTE C/100 TAMANHO A4
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,33
Valor Final: 33,00
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: MARPEX

Item: 0119
Descrição: CARTELAOLINA COLOR SET (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0120
Descrição: CARTELAOLINA COLOR SET (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0121
Descrição: CARTELAOLINA COMUM (CORESMA DIVERSAS)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,40
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0122
Descrição: CARTELAOLINA COMUM (CORESMA DIVERSAS)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,40
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: PAPEL MIX

Item: 0123
Descrição: CARTELAOLINA GUACHE (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade: 1.125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 1,00

Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PAPEL MIX
Item:	0124
Descrição:	CARTELAOLINA GUACHE (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PAPEL MIX
Item:	0125
Descrição:	CD-R CAPACID. DE ARMAZENAGEM MIN. DE 700MB
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,15
Valor Total:	517,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0126
Descrição:	CD-R CAPACID. DE ARMAZENAGEM MIN. DE 700MB
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,15
Valor Total:	172,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ELGIN
Item:	0127
Descrição:	CINTA ELÁSTICA P/ PROCESSOS, COR PRETA MED. 52 CMX4 CM ABERTO/SEM COSTURA E 26CMX4CM FECHADA/COSTURA, NO MINIMOE ESTENDIDA OU ESTICADA COM 58CM, NO MINIMO E MAXIMO DE 62 CM, COSTURA DUPLA INDUSTRIAL, REFORCADA, CONTENDO A LOGOMARCA PMPF - RN, EM LETRAS MAIUSCULAS, IMPRESMASA DUAS VEZES COM TINTA NA COR BRANCA. VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.113,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	IBRAMED
Item:	0128
Descrição:	CINTA ELÁSTICA P/ PROCESSOS, COR PRETA MED. 52 CMX4 CM ABERTO/SEM COSTURA E 26CMX4CM FECHADA/COSTURA, NO MINIMOE ESTENDIDA OU ESTICADA COM 58CM, NO MINIMO E MAXIMO DE 62 CM, COSTURA DUPLA INDUSTRIAL, REFORCADA, CONTENDO A LOGOMARCA PMPF - RN, EM LETRAS MAIUSCULAS, IMPRESMASA DUAS VEZES COM TINTA NA COR BRANCA. VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	4,41
Valor Total:	330,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	IBRAMED
Item:	0129
Descrição:	CLIPS 6/0 C/ 50 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,04
Valor Final:	2,25
Valor Total:	675,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SPIRAL
Item:	0130
Descrição:	CLIPS 6/0 C/ 50 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,04
Valor Final: 2,25
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: SPIRAL

Item: 0131
Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,73
Valor Final: 2,35
Valor Total: 705,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0132
Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UNIDADE. GALVANIZADO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,73
Valor Final: 2,35
Valor Total: 235,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0133
Descrição: CLIPS Nº 2/0 CAIXA COM 100UNIDADE
Quantidade: 525
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,16
Valor Final: 1,25
Valor Total: 656,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0134
Descrição: CLIPS Nº 2/0 CAIXA COM 100UNIDADE
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,16
Valor Final: 1,25
Valor Total: 218,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0135
Descrição: CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,18
Valor Final: 1,95
Valor Total: 731,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0136
Descrição: CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 50 UNIDADE
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 3,18
Valor Final: 1,95
Valor Total: 243,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0137
Descrição: CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade: 375
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,85
Valor Total:	693,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jocca
Item:	0138
Descrição:	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNIDADE.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,85
Valor Total:	231,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jocca
Item:	0139
Descrição:	CLIPS Nº 6/0 PARALELO, AÇO CARBONO, NIQUILADO, 6 COM 50 UNIDADE, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,28
Valor Final:	2,95
Valor Total:	442,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jocca
Item:	0140
Descrição:	CLIPS Nº 6/0 PARALELO, AÇO CARBONO, NIQUILADO, 6 COM 50 UNIDADE, COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,28
Valor Final:	2,95
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jocca
Item:	0141
Descrição:	COLA BASTÃO, PLÁSTICO, 08 G, PAPEL, BASE, GLICERINA, BRANCA ATOXÍCO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	leo leo
Item:	0142
Descrição:	COLA BASTÃO, PLÁSTICO, 08 G, PAPEL, BASE, GLICERINA, BRANCA ATOXÍCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	leo leo
Item:	0143
Descrição:	COLA BRANCA 1000 G LAVAVEL E NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	18,46
Valor Final:	8,80
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0144
Descrição:	COLA BRANCA 1000 G LAVAVEL E NÃO TÓXICA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE ACETATO DE POLIVINILA, VALIDADE DE NO MINIMO 1 ANO.
Quantidade:	25

Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	18,46
Valor Final:	8,80
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0145
Descrição:	COLA BRANCA EMBALAGEM COM 90 GRAMAS LAVÁVEL NÃO TÓXICA IDEAL PARA COLAGEM DE TRABALHOS ESCOLAR
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,25
Valor Total:	937,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bic
Item:	0146
Descrição:	COLA BRANCA EMBALAGEM COM 90 GRAMAS LAVÁVEL NÃO TÓXICA IDEAL PARA COLAGEM DE TRABALHOS ESCOLAR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,25
Valor Total:	312,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bic
Item:	0147
Descrição:	COLA COLORIDA 4X23G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.725,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0148
Descrição:	COLA COLORIDA 4X23G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,75
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0149
Descrição:	COLA CONTATO PARA EVA, TUBO COM 75GRAMAS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	5,85
Valor Total:	1.228,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0150
Descrição:	COLA CONTATO PARA EVA, TUBO COM 75GRAMAS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,09
Valor Final:	5,85
Valor Total:	409,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0151
Descrição:	COLA DE ISOPOR,40G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,55
Valor Total:	465,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0152
Descrição:	COLA DE ISOPOR,40G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,08
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0153
Descrição:	COLA GLITER COM 23 GRAMAS CAIXA C/ 6 TUBOS
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0154
Descrição:	COLA GLITER COM 23 GRAMAS CAIXA C/ 6 TUBOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,83
Valor Final:	5,90
Valor Total:	708,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0155
Descrição:	COLA INSTANTANEA, INCOLOR, LIQUIDO, METAL ACRÍLICO//VIDRO E PLÁSTICO TUBO COM 3 GRAMAS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,25
Valor Total:	93,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0156
Descrição:	COLA INSTANTANEA, INCOLOR, LIQUIDO, METAL ACRÍLICO//VIDRO E PLÁSTICO TUBO COM 3 GRAMAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	1,25
Valor Total:	31,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0157
Descrição:	COLA LIQUIDA PARA EVA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA EM 90G.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	5,30
Valor Total:	397,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0158
Descrição:	COLA LIQUIDA PARA EVA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA EM 90G.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93

Valor Final: 5,30
Valor Total: 132,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: master

Item: 0159
Descrição: COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90 GRAMAS SOLÚVEL EM ALCÓOL IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 3,55
Valor Total: 2.130,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: master

Item: 0160
Descrição: COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90 GRAMAS SOLÚVEL EM ALCÓOL IDEAL PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO, SECAGEM RÁPIDA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 3,55
Valor Total: 710,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: master

Item: 0161
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO FINO PACOTE COM 1KG.
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.855,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0162
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO FINO PACOTE COM 1KG.
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 595,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0163
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO PACOTE COM 1KG
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 35,50
Valor Total: 1.881,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0164
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSO PACOTE COM 1KG
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 51,00
Valor Final: 35,50
Valor Total: 603,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jocca

Item: 0165
Descrição: COLCHETE LATONADO Nº 07, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,50
Valor Total:	412,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bacchi
Item:	0166
Descrição:	COLCHETE LATONADO Nº 07, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,76
Valor Final:	5,50
Valor Total:	137,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bacchi
Item:	0167
Descrição:	COLCHETE, LATONADO N.º12, COM 72 UNIDADE. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,43
Valor Final:	9,10
Valor Total:	682,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bacchi
Item:	0168
Descrição:	COLCHETE, LATONADO N.º12, COM 72 UNIDADE. FABRICADO EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,43
Valor Final:	12,50
Valor Total:	312,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0169
Descrição:	COLCHETE, LATONADO Nº 09, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,04
Valor Final:	8,50
Valor Total:	637,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0170
Descrição:	COLCHETE, LATONADO Nº 09, COM 72 UNIDADE. FAB. EM CHAPA DE AÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,04
Valor Final:	8,50
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0171
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR, CAIXA 12 UNIDADE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,93
Valor Final:	53,50
Valor Total:	428,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0172
Descrição:	COMPASSO ESCOLAR, CAIXA 12 UNIDADE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,93

Valor Final:	53,50
Valor Total:	107,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0173
Descrição:	CONJUNTO 3 EM 1 (KIT PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTELAÃO LEMBRETE) EM AÇO TIPO CHAPA EXPANDIDA NAS CORESMA PRETA OU PRATA, COM SEGUINTE DIMENSÕES 28,5X9X10CM. PESO APROXIMADO: 365G VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	20,16
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0174
Descrição:	CONJUNTO 3 EM 1 (KIT PORTA LÁPIS, CLIPS E CARTELAÃO LEMBRETE) EM AÇO TIPO CHAPA EXPANDIDA NAS CORESMA PRETA OU PRATA, COM SEGUINTE DIMENSÕES 28,5X9X10CM. PESO APROXIMADO: 365G VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	20,16
Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0175
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ESCRITA, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RAPIDA, PAPEL COMUM, 18ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0176
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO PARA ESCRITA, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RAPIDA, PAPEL COMUM, 18ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0177
Descrição:	CORRETIVO SECO, EM FITA POSSIBILITANDO ESCREVER IMEDIATAMENTE, APÓS A CORREÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2 MMX6,0M, À BASE DE RESMAINA DE POLIESTER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	3,55
Valor Total:	401,15
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0178
Descrição:	CORRETIVO SECO, EM FITA POSSIBILITANDO ESCREVER IMEDIATAMENTE, APÓS A CORREÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4,2 MMX6,0M, À BASE DE RESMAINA DE POLIESTER, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	3,55
Valor Total:	131,35
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0179
Descrição:	DISCO COMPACTO, CD ROM, 700 MB, 80 MIN, 8/12 X GRAVÁVEL, FACE PRATA

Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,05
Valor Total:	393,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0180
Descrição:	DISCO COMPACTO, CD ROM, 700 MB, 80 MIN, 8/12 X GRAVÁVEL, FACE PRATA
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,77
Valor Final:	1,05
Valor Total:	131,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0181
Descrição:	DUREX COLORIDO 12X10
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0182
Descrição:	DUREX COLORIDO 12X10
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0183
Descrição:	DUREX GRANDE MED APROX 12X50
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,40
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0184
Descrição:	DUREX GRANDE MED APROX 12X50
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,40
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0185
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE MEDINDO 48MMX40M, VALIDADE DE NO MINIMO 01 ANO
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0186
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE MEDINDO 48MMX40M, VALIDADE DE NO MINIMO 01 ANO
Quantidade:	125

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,65
Valor Final:	3,40
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0187
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M, PEQ.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,90
Valor Total:	337,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0188
Descrição:	DUREX, TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M, PEQ.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,90
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	durex
Item:	0189
Descrição:	DVD-R, GRAVAVEL, 4,7 GB, 16X, 120 MINUTOS IMPRIMÍVEL. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,20
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	eugin
Item:	0190
Descrição:	DVD-R, GRAVAVEL, 4,7 GB, 16X, 120 MINUTOS IMPRIMÍVEL. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	1,20
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	eugin
Item:	0191
Descrição:	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL DE LATEX PURO, Nº18, RESMAISTENTE, COM 1K
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,30
Valor Final:	26,60
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	redbor
Item:	0192
Descrição:	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL DE LATEX PURO, Nº18, RESMAISTENTE, COM 1K
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,30
Valor Final:	26,60
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	redbor
Item:	0193
Descrição:	EMBORRACHADO EM E.V.A TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 24,47
Valor Final: 16,50
Valor Total: 1.864,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0194
Descrição: EMBORRACHADO EM E.V.A TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 24,47
Valor Final: 16,50
Valor Total: 610,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0195
Descrição: EMBORRACHADO EVA, DIMENSÕES 40X48CM ESPESSURA 1MM, CORESMA VARIADAS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 2,33
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0196
Descrição: EMBORRACHADO EVA, DIMENSÕES 40X48CM ESPESSURA 1MM, CORESMA VARIADAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 2,33
Valor Final: 1,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0197
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 18
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,74
Valor Final: 0,10
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0198
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 18
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,74
Valor Final: 0,10
Valor Total: 25,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0199
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 34
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,93
Valor Final: 0,25
Valor Total: 187,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scurity

Item: 0200
Descrição: ENVELOPE - SACO KN 34
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,93

Valor Final: 0,25
Valor Total: 62,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scurity

Item: 0201
Descrição: ENVELOPE AMARELO, OURO - TAMANHO OFÍCIO
Quantidade: 2.138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,24
Valor Total: 513,12
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scurity

Item: 0202
Descrição: ENVELOPE AMARELO, OURO - TAMANHO OFÍCIO
Quantidade: 712
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,24
Valor Total: 170,88
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0203
Descrição: ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO
Quantidade: 1.163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,25
Valor Total: 290,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0204
Descrição: ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO
Quantidade: 387
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,72
Valor Final: 0,25
Valor Total: 96,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0205
Descrição: ENVELOPE OFICIO, 114X229MM, SEM RPC (LISO)
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,25
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0206
Descrição: ENVELOPE OFICIO, 114X229MM, SEM RPC (LISO)
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,48
Valor Final: 0,25
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0207
Descrição: ENVELOPE PARA CD 150GR/M2 13MMX13MM BRANCO PACOTE C/ 100UNIDADE
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 12,10

Valor Total: 459,80
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scrity

Item: 0208
Descrição: ENVELOPE PARA CD 150GR/M2 13MMX13MM BRANCO PACOTE C/ 100UNIDADE
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 12,10
Valor Total: 145,20
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scrity

Item: 0209
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 25-176X250
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,20
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0210
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 25-176X250
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,20
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0211
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 28-200X280
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,28
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: CELUCAT

Item: 0212
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 28-200X280
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,28
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: CELUCAT

Item: 0213
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 32-324X229
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,55
Valor Total: 825,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0214
Descrição: ENVELOPE PARDO KO 32-324X229
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,38
Valor Final: 0,55
Valor Total: 275,00

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0215
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 200 X 280 CM TAM OFICIO
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,97
Valor Final: 0,20
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: CELUCAT

Item: 0216
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 200 X 280 CM TAM OFICIO
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,97
Valor Final: 0,20
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo: CELUCAT

Item: 0217
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO MED.260X360CM, PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,30
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scrity

Item: 0218
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO MED.260X360CM, PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 0,30
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scrity

Item: 0219
Descrição: ENVELOPE, SACO BRANCO, MED.310X410CM. PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 0,30
Valor Total: 675,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo: CONFORME O EDITAL

Item: 0220
Descrição: ENVELOPE, SACO BRANCO, MED.310X410CM. PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,80
Valor Final: 0,40
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: scrity

Item: 0221
Descrição: ESFUMINHO P/ DESENHO Nº02 CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 84,88
Valor Final: 84,87
Valor Total: 169,74
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	Esfuminho Sinoart
Item:	0222
Descrição:	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,10
Valor Total:	121,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	duler
Item:	0223
Descrição:	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,10
Valor Total:	40,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	duler
Item:	0224
Descrição:	ESTILETE FINO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,85
Valor Total:	127,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0225
Descrição:	ESTILETE FINO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,85
Valor Total:	42,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0226
Descrição:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,75
Valor Total:	131,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0227
Descrição:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,75
Valor Total:	43,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0228
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUILADO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL CROMADO, MED. 15CM PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	2,40
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0229
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUILADO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL CROMADO, MED. 15CM PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	2,40
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0230
Descrição:	ETIQUETA BRANCA AUTO ADESIVA EM FORMATO CARTELAA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,8X101,6MM PARA IMPRESMASORAS JATO DE LASER E COPIADORAS FOLHA COM 10 ETIQUETAS C/100 FOLHAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,47
Valor Final:	64,00
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	LINK ETIQUETAS
Item:	0231
Descrição:	ETIQUETA BRANCA AUTO ADESIVA EM FORMATO CARTELAA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,8X101,6MM PARA IMPRESMASORAS JATO DE LASER E COPIADORAS FOLHA COM 10 ETIQUETAS C/100 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,47
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	LINK ETIQUETAS
Item:	0232
Descrição:	ETIQUETA EM ROLO G2 COM 210 ETIQUETAS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.334,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ADECONEX
Item:	0233
Descrição:	ETIQUETA EM ROLO G2 COM 210 ETIQUETAS
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	7,10
Valor Total:	440,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ADECONEX
Item:	0234
Descrição:	FIO DE NYLON EM EMBALAGEM COM 1QUILO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,80
Valor Final:	15,95
Valor Total:	191,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0235
Descrição:	FIO DE NYLON EM EMBALAGEM COM 1QUILO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,80
Valor Final:	15,95
Valor Total:	47,85

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0236
Descrição: FITA ADESIVA EM MARRON TAMANHO 38X50M
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 10,15
Valor Total: 2.131,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: master

Item: 0237
Descrição: FITA ADESIVA EM MARRON TAMANHO 38X50M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 10,15
Valor Total: 710,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: master

Item: 0238
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 50X50M.
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 16,25
Valor Total: 3.656,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0239
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 50X50M.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 16,25
Valor Total: 1.218,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0240
Descrição: FITA ADESIVA PVC TAMANHO 25X50
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23
Valor Final: 2,95
Valor Total: 221,25
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0241
Descrição: FITA ADESIVA PVC TAMANHO 25X50
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23
Valor Final: 2,95
Valor Total: 73,75
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0242
Descrição: FITA ADESIVA, CREPE, MONOFACE 19 (L) MM X 50 (C) MM, BEGE MULTIUSO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 10,76
Valor Final: 5,30
Valor Total: 1.590,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0243
Descrição:	FITA ADESIVA, CREPE, MONOFACE 19 (L) MM X 50 (C) MM, BEGE MULTIUSO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,76
Valor Final:	5,30
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0244
Descrição:	FITA CREPE TAMANHO 24X50
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,41
Valor Final:	5,40
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0245
Descrição:	FITA CREPE TAMANHO 24X50
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,41
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0246
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROX. 38MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VAL. DE 1 ANO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	9,40
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0247
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROX. 38MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VAL. DE 1 ANO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	9,40
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0248
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROXIMADAMENTE 25MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,49
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0249
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROXIMADAMENTE 25MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,49
Valor Final:	5,70

Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0250
Descrição: FITA DECORATIVA PLASTICA, CORESMA VARIADAS COM 2CM
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 16,60
Valor Final: 9,35
Valor Total: 841,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0251
Descrição: FITA DECORATIVA PLASTICA, CORESMA VARIADAS COM 2CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 16,60
Valor Final: 9,35
Valor Total: 280,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0252
Descrição: FITA DUPLA FACE TAMANHO 25X30M
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,43
Valor Final: 7,70
Valor Total: 577,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0253
Descrição: FITA DUPLA FACE TAMANHO 25X30M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,43
Valor Final: 7,70
Valor Total: 192,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0254
Descrição: FITA EM CETIM, REFEREN. 09, PECA COM 10M, CORESMA DIVERSAS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 9,10
Valor Total: 819,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0255
Descrição: FITA EM CETIM, REFEREN. 09, PECA COM 10M, CORESMA DIVERSAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 9,10
Valor Total: 273,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: kraft

Item: 0256
Descrição: FITA PVC, MED. APROX. 48,0MM X 40,0M, TRANSPARENTE COM VAL. DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade: 188
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,40
Valor Total: 639,20

Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0257
Descrição:	FITA PVC, MED. APROX. 48,0MM X 40,0M, TRANSPARENTE COM VAL. DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,40
Valor Total:	210,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	kraft
Item:	0258
Descrição:	FITILHO DECORATIVO SINTETICO COM 5MM ROLO COM 5METRO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,85
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0259
Descrição:	FITILHO DECORATIVO SINTETICO COM 5MM ROLO COM 5METRO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,85
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0260
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	3,45
Valor Total:	389,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0261
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	3,45
Valor Total:	127,65
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0262
Descrição:	FOLHA ISOPOR ESPESSURA 05MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,75
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0263
Descrição:	FOLHA ISOPOR ESPESSURA 05MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,65
Valor Final:	1,75
Valor Total:	87,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0264
Descrição:	FOLHA ISOPOR ESPESURA 10MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	2,20
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0265
Descrição:	FOLHA ISOPOR ESPESURA 10MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0266
Descrição:	GIZÃO DE CERA CM 12 UNIDADES CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS ATOXICOS
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,85
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0267
Descrição:	GIZÃO DE CERA CM 12 UNIDADES CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS ATOXICOS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,85
Valor Final:	3,60
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0268
Descrição:	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,75
Valor Total:	141,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0269
Descrição:	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,75
Valor Total:	46,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0270
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTOJO COM TAMP A FOLHA TOP, VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL EA ESPESSURA DO GRAFITE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	3,44
Valor Total:	388,72
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0271
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL EA ESPESSURA DO GRAFITE.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	3,44
Valor Total:	127,28
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0272
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DA MINA NA LAPISEIRA, ESTOJO CONTENDO 12 GRAFITES DEVERA VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,88
Valor Total:	438,44
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0273
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DA MINA NA LAPISEIRA, ESTOJO CONTENDO 12 GRAFITES DEVERA VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,75
Valor Total:	212,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0274
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA0.9MM, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMA, ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DE MINA NA LAPISEIRA, DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	6,30
Valor Total:	472,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bic
Item:	0275
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA0.9MM, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMA, ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DE MINA NA LAPISEIRA, DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	6,30
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bic
Item:	0276
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 20 FOLHAS EM METAL DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.243,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0277
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 20 FOLHAS EM METAL DE PRIMEIRA QUALIDADE.

Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	407,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0278
Descrição:	GRAMPEADOR P/ ATE 100 FOLHAS COM BASE EM PLASTICO REFORCADO E CANELADA EM AÇO OXIDADO NEGRO. CABO EM AÇO PINTADO E REVESTIDO COM MANIPLO PROTETOR EM BORRACHA COM UM MINIMO DE ESFORÇO PARA GRAMPEAR, UTILIZANDO GRAMPOS 23/08(ATE50 FOLHAS) 23/10(ATE 70 FOLHAS) E 23/13(ATÉ 100 FOLHAS) COR PRETA VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,63
Valor Final:	87,88
Valor Total:	2.636,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0279
Descrição:	GRAMPEADOR P/ ATE 100 FOLHAS COM BASE EM PLASTICO REFORCADO E CANELADA EM AÇO OXIDADO NEGRO. CABO EM AÇO PINTADO E REVESTIDO COM MANIPLO PROTETOR EM BORRACHA COM UM MINIMO DE ESFORÇO PARA GRAMPEAR, UTILIZANDO GRAMPOS 23/08(ATE50 FOLHAS) 23/10(ATE 70 FOLHAS) E 23/13(ATÉ 100 FOLHAS) COR PRETA VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,63
Valor Final:	87,88
Valor Total:	878,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	master
Item:	0280
Descrição:	GRAMPEADOR, PEQUENO, DE MESA, DE METAL PARA USO DE GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL DE 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO UM ANO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	9,80
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0281
Descrição:	GRAMPEADOR, PEQUENO, DE MESA, DE METAL PARA USO DE GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL DE 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO UM ANO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	9,80
Valor Total:	196,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0282
Descrição:	GRAMPO 23/10, TIPO COBREADO PARA GRAMPEADO, PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0283
Descrição:	GRAMPO 23/10, TIPO COBREADO PARA GRAMPEADO, PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,13
Valor Final:	21,00

Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0284
Descrição:	GRAMPO 23/13 TIPO COBREADO PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0285
Descrição:	GRAMPO 23/13 TIPO COBREADO PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0286
Descrição:	GRAMPO 26/8, TIPO COBREADO FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,75
Valor Final:	8,65
Valor Total:	328,70
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0287
Descrição:	GRAMPO 26/8, TIPO COBREADO FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,75
Valor Final:	8,65
Valor Total:	103,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0288
Descrição:	GRAMPO COBREADO TAM. 26/6 CAIXA/1000 UNIDADE.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,35
Valor Total:	506,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0289
Descrição:	GRAMPO COBREADO TAM. 26/6 CAIXA/1000 UNIDADE.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,35
Valor Total:	168,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0290
Descrição:	GRAMPO TRILHO ENCADERNADO AÇO NIQUILADOR, TAMANHO, 80(C)MM, LINGUETA, PASTA CARTELAOLINA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,83
Valor Final:	8,76
Valor Total:	525,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0291
Descrição:	GRAMPO TRILHO ENCADERNADO AÇO NIQUILADOR, TAMANHO, 80(C)MM, LINGUETA, PASTA CARTELAOLINA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,83
Valor Final:	8,76
Valor Total:	175,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0292
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNID.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,83
Valor Final:	14,30
Valor Total:	1.287,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0293
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNID.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,83
Valor Final:	14,30
Valor Total:	429,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0294
Descrição:	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 C/ 5MIL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,09
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0295
Descrição:	GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 C/ 5MIL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,09
Valor Final:	6,30
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	acc
Item:	0296
Descrição:	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL – COM NO MÍNIMO 46 CM DE CORTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X500MM CAPACIDADE DE CORTE 16 FOLHAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,33
Valor Final:	259,00
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	lassane
Item:	0297
Descrição:	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL – COM NO MÍNIMO 46 CM DE CORTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X500MM CAPACIDADE DE CORTE 16 FOLHAS

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 474,33
Valor Final: 259,00
Valor Total: 259,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: lassane

Item: 0298
Descrição: JUTA TECIDO FECHADA
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,70
Valor Final: 13,70
Valor Total: 520,60
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0299
Descrição: JUTA TECIDO FECHADA
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,70
Valor Final: 13,70
Valor Total: 164,40
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: casa norte

Item: 0300
Descrição: LAMINA LARGA, LÂMINA PARA ESTILETE, TUBO COM 10 LÂMINAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 3,10
Valor Total: 186,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: cis

Item: 0301
Descrição: LAMINA LARGA, LÂMINA PARA ESTILETE, TUBO COM 10 LÂMINAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Tablete
Valor Referência: 8,98
Valor Final: 3,10
Valor Total: 62,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: cis

Item: 0302
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE X - ACTOR CAIXA COM 100 LÂMINAS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 33,25
Valor Total: 199,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: cis

Item: 0303
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE X - ACTOR CAIXA COM 100 LÂMINAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 33,25
Valor Total: 66,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: cis

Item: 0304
Descrição: LÁPIS COLEÇÃO HIDROCOR CAIXA 12 CORESMA
Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0305
Descrição:	LÁPIS COLEÇÃO HIDROCOR CAIXA 12 CORESMA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0306
Descrição:	LAPIS DE COR DE CERA CAIXA C/12 CORESMA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,20
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0307
Descrição:	LAPIS DE COR DE CERA CAIXA C/12 CORESMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,91
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0308
Descrição:	LAPIS DE COR PEQUENO, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORESMA, COMPOSIÇÃO, BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES APONTADO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,03
Valor Total:	913,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0309
Descrição:	LAPIS DE COR PEQUENO, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORESMA, COMPOSIÇÃO, BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES APONTADO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,88
Valor Final:	2,03
Valor Total:	304,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0310
Descrição:	LÁPIS DE COR, GRANDE, APONTADO CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORESMA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES , CARGA INERTE E CERA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo

Item:	0311
Descrição:	LÁPIS DE COR, GRANDE, APONTADO CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORESMA, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES , CARGA INERTE E CERA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,49
Valor Final:	3,40
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0312
Descrição:	LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº2, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, ROLICO, APONTADO, MEDINDO NO MINIMO 17,5CM
Quantidade:	1.875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,20
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0313
Descrição:	LAPIS DE GRAFITE PRETO Nº2, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, ROLICO, APONTADO, MEDINDO NO MINIMO 17,5CM
Quantidade:	625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,20
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0314
Descrição:	LÁPIS GRAFITE 3B CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,13
Valor Final:	22,88
Valor Total:	1.029,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0315
Descrição:	LÁPIS GRAFITE 3B CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,13
Valor Final:	22,88
Valor Total:	343,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	leoleo
Item:	0316
Descrição:	LAPIS GRAFITE 6B CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,93
Valor Final:	14,90
Valor Total:	670,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	brw
Item:	0317
Descrição:	LAPIS GRAFITE 6B CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,93
Valor Final:	14,90
Valor Total:	223,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	brw
Item:	0318
Descrição:	LÁPIS GRAFITE HB Nº 02, CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,37
Valor Final:	11,80
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0319
Descrição:	LÁPIS GRAFITE HB Nº 02, CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,37
Valor Final:	11,80
Valor Total:	177,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0320
Descrição:	LAPIS PARA QUADRO BRANCO RESMAINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ALCOOL CORESMA VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	3.105,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0321
Descrição:	LAPIS PARA QUADRO BRANCO RESMAINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA A BASE DE ALCOOL CORESMA VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,33
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.035,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0322
Descrição:	LAPIS PRETO Nº .2 C/ BORRACHA - CAIXA 72 UNID
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	88,80
Valor Final:	30,95
Valor Total:	247,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0323
Descrição:	LAPIS PRETO Nº .2 C/ BORRACHA - CAIXA 72 UNID
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	88,80
Valor Final:	30,95
Valor Total:	61,90
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0324
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,5MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 14,0 CM, CAIXA COM 12 UNIDADE
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,13
Valor Final:	21,50
Valor Total:	494,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0325
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,5MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 14,0 CM, CAIXA COM 12 UNIDADE
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,13
Valor Final:	21,50
Valor Total:	150,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0326
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,7MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLASTICO, MEDINDO NO MINIMO 14,0 CM, CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	483,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0327
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,7MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLASTICO, MEDINDO NO MINIMO 14,0 CM, CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	69,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0328
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,9MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 14,0CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,80
Valor Final:	26,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0329
Descrição:	LAPISEIRA PARA GRAFITE 0,9MM COM CORPO E PONTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 14,0CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,80
Valor Final:	40,70
Valor Total:	203,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0330
Descrição:	LIVRO ATA, COM MARGEM, CAPA DE PAPELÃO 100G/M², FOLHA INTERNA DE PAPEL BRANCO APERGAMINADO NO MINIMO COM 56G/M², COM 50 FOLHAS NUNMERADAS E PAUTADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE220,0X320,0MM
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	7,70
Valor Total:	346,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME
Modelo:	S DOMINGOS
Item:	0331
Descrição:	LIVRO ATA, COM MARGEM, CAPA DE PAPELÃO 100G/M², FOLHA INTERNA DE PAPEL BRANCO APERGAMINADO NO MINIMO COM 56G/M², COM 50 FOLHAS NUNMERADAS E PAUTADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE220,0X320,0MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08

Valor Final: 7,60
Valor Total: 114,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0332
Descrição: LIVRO DE ATAS C/ 200 FOLHAS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,33
Valor Final: 18,40
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0333
Descrição: LIVRO DE ATAS C/ 200 FOLHAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,33
Valor Final: 18,40
Valor Total: 368,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0334
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,16
Valor Final: 16,70
Valor Total: 1.503,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0335
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,16
Valor Final: 16,70
Valor Total: 501,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0336
Descrição: LIVRO PARA ATA - 100 FOLHAS
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,83
Valor Final: 13,40
Valor Total: 1.514,20
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0337
Descrição: LIVRO PARA ATA - 100 FOLHAS
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,83
Valor Final: 13,40
Valor Total: 495,80
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: jandaia

Item: 0338
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, DE CORRESPONDENCIA CAPA EM PAPELÃO DE NO MINIMO 705G/M², IMPRESMASÃO EM OFF SET, COM NO MINIMO 100 FOLHAS, FORMATO DE APROXIMADAMENTE 153,0X216,0MM.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,50

Valor Final:	8,60
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jandaia
Item:	0339
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO, DE CORRESPONDENCIA CAPA EM PAPELÃO DE NO MINIMO 705G/M², IMPRESMASÃO EM OFF SET, COM NO MINIMO 100 FOLHAS, FORMATO DE APROXIMADAMENTE 153,0X216,0MM.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	8,60
Valor Total:	215,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	jandaia
Item:	0340
Descrição:	LUPA MANUAL SIMPLES
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,88
Valor Final:	21,80
Valor Total:	174,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	goller
Item:	0341
Descrição:	LUPA MANUAL SIMPLES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,88
Valor Final:	10,10
Valor Total:	20,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	mbtech
Item:	0342
Descrição:	MALETA PLÁSTICA POLIONDA, COM 4CM DE LARGURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,13
Valor Final:	2,75
Valor Total:	165,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	delofine
Item:	0343
Descrição:	MALETA PLÁSTICA POLIONDA, COM 4CM DE LARGURA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,13
Valor Final:	2,75
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	delofine
Item:	0344
Descrição:	MARCA TEXTO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.404,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	bic
Item:	0345
Descrição:	MARCA TEXTO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35

Valor Final: 1,95
Valor Total: 468,00
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: bic

Item: 0346
Descrição: MARCADOR CD/DVD 2.0
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 1,95
Valor Total: 74,10
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: bic

Item: 0347
Descrição: MARCADOR CD/DVD 2.0
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 1,95
Valor Total: 23,40
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: cis

Item: 0348
Descrição: MASSA PARA MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES DE 18G, ATOXICA, KIT COM 12 CORESMA, NÃO OLEOSA, PARA USO ESCOLAR OU ENTRETENIMENTOS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,28
Valor Final: 3,77
Valor Total: 565,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: leoleo

Item: 0349
Descrição: MASSA PARA MODELAR CAIXA COM 12 UNIDADES DE 18G, ATOXICA, KIT COM 12 CORESMA, NÃO OLEOSA, PARA USO ESCOLAR OU ENTRETENIMENTOS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,28
Valor Final: 3,77
Valor Total: 188,50
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: leoleo

Item: 0350
Descrição: MOLHA DEDO BASE E TAMPA DE PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, ÚNICO, 12G, S/GLICERINA, NAO MANCHA
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 2,40
Valor Total: 127,20
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CARBRINK

Item: 0351
Descrição: MOLHA DEDO BASE E TAMPA DE PLÁSTICO, CREME ATÓXICO, ÚNICO, 12G, S/GLICERINA, NAO MANCHA
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 2,40
Valor Total: 40,80
Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: CARBRINK

Item: 0352
Descrição: PALITOS DE PICOLÉ EM MADEIRA PACOTE 100 UNIDADE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência	4,56
Valor Final:	2,90
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	gaboarda
Item:	0353
Descrição:	PALITOS DE PICOLÉ EM MADEIRA PACOTE 100 UNIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,56
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	gaboarda
Item:	0354
Descrição:	PAPEL ALMAÇO PAUTADO SEM MARGEM COM GRAMATURA DE 56G/M²
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,35
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	tamaio
Item:	0355
Descrição:	PAPEL ALMAÇO PAUTADO SEM MARGEM COM GRAMATURA DE 56G/M²
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,61
Valor Final:	0,35
Valor Total:	87,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	tamaio
Item:	0356
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40X60 CORESMA VARIADAS
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,75
Valor Total:	1.237,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0357
Descrição:	PAPEL CAMURÇA 40X60 CORESMA VARIADAS
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,75
Valor Total:	412,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0358
Descrição:	PAPEL CARBONO 1 FACE PRETO, MED. APROX. 22,0CMX33,0CM, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO. C/100 FOLHAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,66
Valor Final:	31,75
Valor Total:	952,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0359
Descrição:	PAPEL CARBONO 1 FACE PRETO, MED. APROX. 22,0CMX33,0CM, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO. C/100 FOLHAS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,66

Valor Final:	31,75
Valor Total:	317,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0360
Descrição:	PAPEL CARBONO DUPLA FACE AZUL, MED. APROX. 22,0CMX33,0CM, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO. C/100 FOLHAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,55
Valor Final:	37,30
Valor Total:	559,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	cis
Item:	0361
Descrição:	PAPEL CARBONO DUPLA FACE AZUL, MED. APROX. 22,0CMX33,0CM, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO. C/100 FOLHAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,55
Valor Final:	37,30
Valor Total:	186,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0362
Descrição:	PAPEL CARTELAOLINA COLOR SET GRAMATURA NO MINIMO 150G/M², DIVERSAS CORESMA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48,00X66,00CM
Quantidade:	1.575
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,95
Valor Total:	1.496,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0363
Descrição:	PAPEL CARTELAOLINA COLOR SET GRAMATURA NO MINIMO 150G/M², DIVERSAS CORESMA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48,00X66,00CM
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,95
Valor Total:	498,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0364
Descrição:	PAPEL CARTELAOLINA, GRAMATURA NO MINIMO 150G/M² MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,0X66,0CM, DIVERSAS CORESMA
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,55
Valor Total:	907,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0365
Descrição:	PAPEL CARTELAOLINA, GRAMATURA NO MINIMO 150G/M² MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,0X66,0CM, DIVERSAS CORESMA
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,55
Valor Total:	302,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0366
Descrição:	PAPEL CELOFONE, FINO E TRANSPARENTE EM CORESMA VARIADAS
Quantidade:	750

Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,95
Valor Total:	712,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0367
Descrição:	PAPEL CELOFONE, FINO E TRANSPARENTE EM CORESMA VARIADAS
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,95
Valor Total:	237,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0368
Descrição:	PAPEL COUCHE ESPECIAL BRANCO, LISO, COM GRAMATURA DE 120G/M², FOLHAS MEDINDO 66,0X96,0 CM, EMBALAGEM C/100 FOLHAS.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	83,30
Valor Final:	91,00
Valor Total:	728,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0369
Descrição:	PAPEL COUCHE ESPECIAL BRANCO, LISO, COM GRAMATURA DE 120G/M², FOLHAS MEDINDO 66,0X96,0 CM, EMBALAGEM C/100 FOLHAS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	83,30
Valor Final:	91,00
Valor Total:	182,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0370
Descrição:	PAPEL CREPON (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,79
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0371
Descrição:	PAPEL CREPON (DIVERSAS CORESMA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	0,79
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	casa norte
Item:	0372
Descrição:	PAPEL FORMATO A4 (210,0X297,0) GRAMATURA 75 G/M² RECICLADO APERGAMINHADO COM EM PAPEL PLASTICO RESMAISTENTE A UMIDADE, COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAMAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	302,00
Valor Final:	223,85
Valor Total:	1.790,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0373

Descrição:	PAPEL FORMATO A4 (210,0X297,0) GRAMATURA 75 G/M² RECICLADO APERGAMINHADO COM EM PAPEL PLASTICO RESMAISTENTE A UMIDADE, COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAMAS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	302,00
Valor Final:	223,85
Valor Total:	447,70
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0374
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G/M² PAPEL BRANCO COM ALTO BRILHO, QUALIDADE DE CORESMA, SUPERFICIE SUAVE IDEAL PARA IMAGENS, SECAGEM RAPIDA, RESMAISTENTE A AGUA, IMPRIME JATO DE TINTA. CONTENDO 10 FOLHAS.
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,75
Valor Final:	7,35
Valor Total:	169,05
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0375
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO A4 150G/M² PAPEL BRANCO COM ALTO BRILHO, QUALIDADE DE CORESMA, SUPERFICIE SUAVE IDEAL PARA IMAGENS, SECAGEM RAPIDA, RESMAISTENTE A AGUA, IMPRIME JATO DE TINTA. CONTENDO 10 FOLHAS.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,75
Valor Final:	7,35
Valor Total:	51,45
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0376
Descrição:	PAPEL LAMINADO TAMANHO 48X60CM CORESMA VARIADAS
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,15
Valor Total:	1.293,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0377
Descrição:	PAPEL LAMINADO TAMANHO 48X60CM CORESMA VARIADAS
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,15
Valor Total:	431,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0378
Descrição:	PAPEL MADEIRA OURO, 66X96MM
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	KRAFT
Item:	0379
Descrição:	PAPEL MADEIRA OURO, 66X96MM
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	0,60
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	KRAFT

Item:	0380
Descrição:	PAPEL MICRO-ONDULADO (DIVERSAS CORESMA E ESTAMPAS)
Quantidade:	675
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	8,22
Valor Final:	2,95
Valor Total:	1.991,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PAPELEX
Item:	0381
Descrição:	PAPEL MICRO-ONDULADO (DIVERSAS CORESMA E ESTAMPAS)
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	8,22
Valor Final:	2,95
Valor Total:	663,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PAPELEX
Item:	0382
Descrição:	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAMAS
Quantidade:	338
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	247,30
Valor Final:	177,40
Valor Total:	59.961,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0383
Descrição:	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAMAS
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	247,30
Valor Final:	177,40
Valor Total:	19.868,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	COMERCIAL DUNNAS LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0384
Descrição:	PAPEL OFICIO, FORMATO A3, 297X420MM 75G/M², PACOTE 500 FOLHAS
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	135,50
Valor Final:	46,75
Valor Total:	1.776,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0385
Descrição:	PAPEL OFICIO, FORMATO A3, 297X420MM 75G/M², PACOTE 500 FOLHAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	135,50
Valor Final:	46,75
Valor Total:	561,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0386
Descrição:	PAPEL PESO 40 COM 250 FOLHAS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,27
Valor Final:	30,95
Valor Total:	4.178,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0387

Descrição:	PAPEL PESO 40 COM 250 FOLHAS
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,27
Valor Final:	30,95
Valor Total:	1.392,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0388
Descrição:	PAPEL PESO 60, 210X297. C/250 FOLHAS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,93
Valor Final:	45,95
Valor Total:	3.446,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0389
Descrição:	PAPEL PESO 60, 210X297. C/250 FOLHAS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,93
Valor Final:	45,95
Valor Total:	1.148,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	chamex
Item:	0390
Descrição:	PASTA AZ L/L OF PT ECONOMIC 2513-0
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	1.434,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0391
Descrição:	PASTA AZ L/L OF PT ECONOMIC 2513-0
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	478,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0392
Descrição:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, GARRAS REFORÇADAS EM FERRO CROMADO OU GALVANIZADO. CORPO EM PAPELÃO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELICULA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADA INDETERMINADA
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	2.246,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0393
Descrição:	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO, GARRAS REFORÇADAS EM FERRO CROMADO OU GALVANIZADO. CORPO EM PAPELÃO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 MM, REVESTIDO COM PELICULA E VISOR DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADA INDETERMINADA
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	740,90
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	ECONOMIC
Item:	0394
Descrição:	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO, ORGANIZE SEUS DOCUMENTOS. PASTA COM BORDA INFERIOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0395
Descrição:	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO, ORGANIZE SEUS DOCUMENTOS. PASTA COM BORDA INFERIOR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,75
Valor Final:	11,95
Valor Total:	1.195,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0396
Descrição:	PASTA C/ GRAMPO PAPELÃO
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.251,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0397
Descrição:	PASTA C/ GRAMPO PAPELÃO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,85
Valor Total:	427,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0398
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA CARTELAÃO DUPLO
Quantidade:	638
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	5,35
Valor Total:	3.413,30
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0399
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA CARTELAÃO DUPLO
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	5,35
Valor Total:	1.134,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0400
Descrição:	PASTA COM ELASTICO (PAPELÃO). 220MM X 308MM
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,55
Valor Total:	2.868,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	ECONOMIC
Item:	0401
Descrição:	PASTA COM ELASTICO (PAPELÃO). 220MM X 308MM
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,55
Valor Total:	956,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0402
Descrição:	PASTA EM PLASTICO, COM GRAMPO TRILHO PLASTICO NA PARTE INTERNA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23,0X34,0CM, DIVERSAS CORESMA
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	2,81
Valor Total:	1.264,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0403
Descrição:	PASTA EM PLASTICO, COM GRAMPO TRILHO PLASTICO NA PARTE INTERNA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 23,0X34,0CM, DIVERSAS CORESMA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	2,81
Valor Total:	421,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0404
Descrição:	PASTA PLASTICA C/ ELÁSTICO PP OF 30MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	4,15
Valor Total:	622,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0405
Descrição:	PASTA PLASTICA C/ ELÁSTICO PP OF 30MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	4,15
Valor Total:	207,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0406
Descrição:	PASTA PLASTICA C/ ELÁSTICO PP OF 55MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,65
Valor Total:	1.695,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0407
Descrição:	PASTA PLASTICA C/ ELÁSTICO PP OF 55MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	5,65
Valor Total:	565,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0408
Descrição:	PASTA PLASTICA TAMANHO OFICIO COR FUMÉ, COM ABA E ELASTICO
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,45
Valor Total:	2.205,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0409
Descrição:	PASTA PLASTICA TAMANHO OFICIO COR FUMÉ, COM ABA E ELASTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,45
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0410
Descrição:	PASTA POLIONDAS COM 3 ABAS INTERNAS E ELASTICOS NA EXTREMIDADES, MEDINDO APROX. 20MM CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0411
Descrição:	PASTA POLIONDAS COM 3 ABAS INTERNAS E ELASTICOS NA EXTREMIDADES, MEDINDO APROX. 20MM CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	3,30
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0412
Descrição:	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIV. AM
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	4,50
Valor Total:	171,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0413
Descrição:	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIV. AM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,66
Valor Final:	4,50
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ECONOMIC
Item:	0414
Descrição:	PASTA SUSPENSA ETIQUETA E GRAMPO PARA OFICIO (360X240MM)
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.925,00

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ECONOMIC

Item: 0415
Descrição: PASTA SUSPensa ETIQUETA E GRAMPO PARA OFICIO (360X240MM)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 3,25
Valor Total: 975,00

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ECONOMIC

Item: 0416
Descrição: PASTA TIPO L
Quantidade: 675
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,95
Valor Total: 641,25

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ECONOMIC

Item: 0417
Descrição: PASTA TIPO L
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,40
Valor Final: 0,95
Valor Total: 213,75

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ECONOMIC

Item: 0418
Descrição: PEN DRIVE COM MEMÓRIA DE 8 GB
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,80
Valor Final: 21,75
Valor Total: 500,25

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ELGIN

Item: 0419
Descrição: PEN DRIVE COM MEMÓRIA DE 8 GB
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,80
Valor Final: 21,75
Valor Total: 152,25

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: ELGIN

Item: 0420
Descrição: PERFURADOR G 3073-30 FOLHAS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,13
Valor Final: 47,45
Valor Total: 1.091,35

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES
Modelo: JOCA

Item: 0421
Descrição: PERFURADOR G 3073-30 FOLHAS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,13
Valor Final: 47,45
Valor Total: 332,15

Situação: Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JOCA
Item:	0422
Descrição:	PERFURADOR MEDIO, 2 FUROS BASE DE 15CM, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE ATE 60 FOLHAS DE 75G/M² OU 6MM DE ABERTURA, FERRO FUNIDADEIDO, PINTADO, SEMI PROFISSIONAL, COM DISTANCIA ENTRE OS FUROS DE 8CM, DISTANCIA DE PROFUNDADEIDADE DO FURO DE 1CM, COM HASTE METÁLICA PARA ENQUADRAMENTO DE FOLHAS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,80
Valor Final:	91,95
Valor Total:	2.114,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JOCA
Item:	0423
Descrição:	PERFURADOR MEDIO, 2 FUROS BASE DE 15CM, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE ATE 60 FOLHAS DE 75G/M² OU 6MM DE ABERTURA, FERRO FUNIDADEIDO, PINTADO, SEMI PROFISSIONAL, COM DISTANCIA ENTRE OS FUROS DE 8CM, DISTANCIA DE PROFUNDADEIDADE DO FURO DE 1CM, COM HASTE METÁLICA PARA ENQUADRAMENTO DE FOLHAS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,80
Valor Final:	91,95
Valor Total:	643,65
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JOCA
Item:	0424
Descrição:	PERFURADOR, PARA PAPEL, CORPO EM FERRO FUNIDADEIDO COM PORTA RESMAÍDUOS EM PVC NA BASE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATE 10 FOLHAS SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICA.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	11,65
Valor Total:	524,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JOCA
Item:	0425
Descrição:	PERFURADOR, PARA PAPEL, CORPO EM FERRO FUNIDADEIDO COM PORTA RESMAÍDUOS EM PVC NA BASE, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATE 10 FOLHAS SULFITE COM 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, COM 1 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICA.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	11,65
Valor Total:	174,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	JOCA
Item:	0426
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, CARTELAELA COM 04 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,00
Valor Final:	10,75
Valor Total:	967,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0427
Descrição:	PILHA ALCALINA AA, CARTELAELA COM 04 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,00
Valor Final:	10,75
Valor Total:	322,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0428
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA CARTELAELA COM 04 UNIDADES
Quantidade:	90

Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,23
Valor Final:	7,15
Valor Total:	643,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0429
Descrição:	PILHA ALCALINA AAA CARTELAELA COM 04 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	12,23
Valor Final:	7,15
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0430
Descrição:	PILHA GRANDE, CARTELAELA COM 2 UNIDADES
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	29,66
Valor Final:	6,45
Valor Total:	1.161,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0431
Descrição:	PILHA GRANDE, CARTELAELA COM 2 UNIDADES
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	29,66
Valor Final:	6,45
Valor Total:	387,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0432
Descrição:	PILHA MÉDIA, CARTELAELA COM 2 UNIDADE
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	24,74
Valor Final:	20,45
Valor Total:	3.231,10
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0433
Descrição:	PILHA MÉDIA, CARTELAELA COM 2 UNIDADE
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	24,74
Valor Final:	20,45
Valor Total:	1.063,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PANASONIC
Item:	0434
Descrição:	PINCEL ATÔMICO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TAMPA NA COR DA TINTA PARA USO EM QUALQUER (AZUL, VERMELHO, PRETO E VERDE), COMPOSIÇÃO BÁSICA, ÁLCOOL E CORANTE, PODENDO SER REABASTECIDO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO C/12 UNIDADES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,30
Valor Final:	25,95
Valor Total:	2.335,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PILOTO
Item:	0435

Descrição:	PINCEL ATÔMICO, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TAMPA NA COR DA TINTA PARA USO EM QUALQUER (AZUL, VERMELHO, PRETO E VERDE), COMPOSIÇÃO BÁSICA, ÁLCOOL E CORANTE, PODENDO SER REABASTECIDO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO C/12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,30
Valor Final:	25,95
Valor Total:	778,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PILOTO
Item:	0436
Descrição:	PINCEL CHATO N ° 24 MACIO E CABO REFORCADO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,54
Valor Final:	4,65
Valor Total:	106,95
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PILOTO
Item:	0437
Descrição:	PINCEL CHATO N ° 24 MACIO E CABO REFORCADO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,54
Valor Final:	4,65
Valor Total:	32,55
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	PILOTO
Item:	0438
Descrição:	PINCEL CHATO N° 10 MACIO CABO REFORÇADO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	2,35
Valor Total:	352,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICATEL
Item:	0439
Descrição:	PINCEL CHATO N° 10 MACIO CABO REFORÇADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	2,35
Valor Total:	117,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0440
Descrição:	PINCEL CHATO N° 14 MACIO E CABO REFORCADO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,19
Valor Final:	3,45
Valor Total:	258,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0441
Descrição:	PINCEL CHATO N° 14 MACIO E CABO REFORCADO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,19
Valor Final:	3,45
Valor Total:	86,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL

Item:	0442
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 4 MACIO CABO REFORCADO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,95
Valor Total:	351,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0443
Descrição:	PINCEL CHATO Nº 4 MACIO CABO REFORCADO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	1,95
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0444
Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº 04
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,95
Valor Total:	220,35
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0445
Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº 04
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,95
Valor Total:	72,15
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0446
Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº 06
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	1,65
Valor Total:	186,45
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0447
Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº 06
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	1,65
Valor Total:	61,05
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0448
Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº08
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	1,65
Valor Total:	186,45
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0449

Descrição:	PINCEL ROLIÇO DE CERDAS MACIAS Nº08
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	1,65
Valor Total:	61,05
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	FABICASTEL
Item:	0450
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE POSSUI POTENCIA DE 40 WATTS 110V A 220V, FIO REFORÇADO COM PLUG ELÉTRICO ESPECIAL
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,77
Valor Final:	10,95
Valor Total:	416,10
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ROSE
Item:	0451
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE POSSUI POTENCIA DE 40 WATTS 110V A 220V, FIO REFORÇADO COM PLUG ELÉTRICO ESPECIAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,77
Valor Final:	10,95
Valor Total:	131,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ROSE
Item:	0452
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQ. 10W
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,67
Valor Final:	10,90
Valor Total:	414,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ROSE
Item:	0453
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQ. 10W
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,67
Valor Final:	10,90
Valor Total:	130,80
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ROSE
Item:	0454
Descrição:	PORTA DUREX P/ DUREX 12X30MM
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,10
Valor Final:	12,56
Valor Total:	113,04
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	LIKE
Item:	0455
Descrição:	PORTA DUREX P/ DUREX 12X30MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,10
Valor Final:	12,56
Valor Total:	37,68
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	LIKE

Item:	0456
Descrição:	PRANCHETA PORTÁTIL, ACRILICO NA COR FUMÊ, MEDINDO 235 MM DE LARGURA X 340MM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA 3MM, COM PRENDEDOR EM METAL NA PARTE SUPERIOR CENTRAL, CANTOS ARREDONDADOS
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,16
Valor Final:	15,55
Valor Total:	1.757,15
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0457
Descrição:	PRANCHETA PORTÁTIL, ACRILICO NA COR FUMÊ, MEDINDO 235 MM DE LARGURA X 340MM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA 3MM, COM PRENDEDOR EM METAL NA PARTE SUPERIOR CENTRAL, CANTOS ARREDONDADOS
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,16
Valor Final:	15,55
Valor Total:	575,35
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0458
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL-51MM,CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,53
Valor Final:	14,95
Valor Total:	448,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0459
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL-51MM,CAIXA. COM 12 UNIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,53
Valor Final:	14,95
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	DELLO
Item:	0460
Descrição:	QUADRO BRANCO NÃO MAGNETICO COM SUPORTE PARA APAGADOR E CANETA TAMANHO 150X120CM (MOLD. MADEIRA).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,67
Valor Final:	179,95
Valor Total:	5.398,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	STALO
Item:	0461
Descrição:	QUADRO BRANCO NÃO MAGNETICO COM SUPORTE PARA APAGADOR E CANETA TAMANHO 150X120CM (MOLD. MADEIRA).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,67
Valor Final:	179,95
Valor Total:	1.799,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	STALO
Item:	0462
Descrição:	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA (120X90) EM MOLDURA DE ALUMINIO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,33
Valor Final:	113,80
Valor Total:	2.617,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	STALO
Item:	0463
Descrição:	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA (120X90) EM MOLDURA DE ALUMINIO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,33
Valor Final:	113,80
Valor Total:	796,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	STALO
Item:	0464
Descrição:	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA 0,90X0,60), MOLDURA ALUMINIO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,67
Valor Final:	79,94
Valor Total:	1.838,62
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	STALO
Item:	0465
Descrição:	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA 0,90X0,60), MOLDURA ALUMINIO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,67
Valor Final:	79,94
Valor Total:	559,58
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	STALO
Item:	0466
Descrição:	RÉGUA DE METAL 30 CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	3,20
Valor Total:	25,60
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0467
Descrição:	RÉGUA DE METAL 30 CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	3,20
Valor Total:	6,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0468
Descrição:	RÉGUA EM ACRILICO TRANSPARENTE MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,65
Valor Total:	122,20
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0469
Descrição:	RÉGUA EM ACRILICO TRANSPARENTE MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,65
Valor Total:	40,30
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	CIS
Item:	0470
Descrição:	REGUA EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 50CM, DETALHADA EM CENTIMETROS E MILIMETROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	1,95
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0471
Descrição:	REGUA EM ACRILICO TRANSPARENTE, MEDINDO 50CM, DETALHADA EM CENTIMETROS E MILIMETROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	1,95
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0472
Descrição:	RÉGUA, EM ACRILICO TRANSPARENTE MEDINDO 40CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,15
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0473
Descrição:	RÉGUA, EM ACRILICO TRANSPARENTE MEDINDO 40CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,15
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0474
Descrição:	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDAVEL CORTE SUPER AFIADO, CABO TERMO PLÁSTICO DE ALTA RESMAISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,00 CM E 8,5
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,21
Valor Final:	5,77
Valor Total:	652,01
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0475
Descrição:	TESOURA COM PONTA EM LIGA DE AÇO INOXIDAVEL CORTE SUPER AFIADO, CABO TERMO PLÁSTICO DE ALTA RESMAISTÊNCIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 21,00 CM E 8,5
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,21
Valor Final:	5,77
Valor Total:	213,49
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0476
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO PARA TRABALHOS ARTISTICOS, 15 CM.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	4,85
Valor Total:	363,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0477
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO PARA TRABALHOS ARTISTICOS, 15 CM.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	4,85
Valor Total:	121,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0478
Descrição:	TESOURA TIPO ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, LÂMINA INODADA, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO ENDURECIDO, COM TAMANHO MINIMO DE 10,0 CM E COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,03
Valor Total:	761,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0479
Descrição:	TESOURA TIPO ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, LÂMINA INODADA, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO ENDURECIDO, COM TAMANHO MINIMO DE 10,0 CM E COM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,03
Valor Total:	253,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	CIS
Item:	0480
Descrição:	TINTA GUACHE 250 ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,05
Valor Final:	4,75
Valor Total:	712,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0481
Descrição:	TINTA GUACHE 250 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,05
Valor Final:	4,75
Valor Total:	237,50
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0482
Descrição:	TINTA GUACHE 6X15ML CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,83
Valor Final:	4,11
Valor Total:	1.541,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0483
Descrição:	TINTA GUACHE 6X15ML CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,83
Valor Final:	4,11
Valor Total:	513,75

Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0484
Descrição:	TINTA MARCADOR QUADRO BCO. 20ML CORESMA VARIADAS C/12
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0485
Descrição:	TINTA MARCADOR QUADRO BCO. 20ML CORESMA VARIADAS C/12
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0486
Descrição:	TINTA P/ TECIDO CAIXA C/12 TABLETES C/37ML CORESMA SORTIDAS
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,00
Valor Final:	42,45
Valor Total:	4.796,85
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0487
Descrição:	TINTA P/ TECIDO CAIXA C/12 TABLETES C/37ML CORESMA SORTIDAS
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,00
Valor Final:	42,45
Valor Total:	1.570,65
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0488
Descrição:	TINTA PARA PINTURA A DEDO NÃO É TOXICA E SUAS CORESMA SÃO MISCÍVEIS ENTRE SÍ (CAIXA C/6 TABLETES DE 15ML)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,82
Valor Final:	5,95
Valor Total:	357,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0489
Descrição:	TINTA PARA PINTURA A DEDO NÃO É TOXICA E SUAS CORESMA SÃO MISCÍVEIS ENTRE SÍ (CAIXA C/6 TABLETES DE 15ML)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,82
Valor Final:	5,95
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0490
Descrição:	TINTA PARA PINTURA CORPORAL COM 06 UNIDADES
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,83
Valor Final:	5,95
Valor Total:	267,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0491
Descrição:	TINTA PARA PINTURA CORPORAL COM 06 UNIDADES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,83
Valor Final:	5,95
Valor Total:	89,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0492
Descrição:	TINTA PARA PINTURA DEDO CAIXA C/6 UNIDADE. 30ML CADA.
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,10
Valor Final:	9,95
Valor Total:	527,35
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0493
Descrição:	TINTA PARA PINTURA DEDO CAIXA C/6 UNIDADE. 30ML CADA.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,10
Valor Final:	9,95
Valor Total:	169,15
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0494
Descrição:	TINTA SPRAY BRILHANTE, NAS CORESMA PRETO, VERMELHO VERDE, AMARELO, LARANJA E AZUL.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,80
Valor Final:	14,95
Valor Total:	568,10
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0495
Descrição:	TINTA SPRAY BRILHANTE, NAS CORESMA PRETO, VERMELHO VERDE, AMARELO, LARANJA E AZUL.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,80
Valor Final:	14,95
Valor Total:	179,40
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	ACRILEX
Item:	0496
Descrição:	TINTA, PARA CARIMBO CORESMA AZUL, PRETO OU VERMELHA TUBO COM 40ML. CAIXA C/12
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,33
Valor Final:	51,35
Valor Total:	2.310,75
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	RADEX
Item:	0497
Descrição:	TINTA, PARA CARIMBO CORESMA AZUL, PRETO OU VERMELHA TUBO COM 40ML. CAIXA C/12
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,33
Valor Final:	51,35
Valor Total:	770,25
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES

Modelo:	RADEX
Item:	0498
Descrição:	TNT COM 1,40M DE LARGURA (CORESMA VARIADAS), METRO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,45
Valor Total:	5.880,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SULBRASUL
Item:	0499
Descrição:	TNT COM 1,40M DE LARGURA (CORESMA VARIADAS), METRO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,83
Valor Final:	2,45
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 25/06/2021 14:27:11 Por: FLAVIANO CORREIA LISBOA
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES
Modelo:	SULBRASUL



FLAVIANO CORREIA LISBOA
Autoridade Competente